ДУМА
ТУКУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2025г.                                                                                                 № 16
с.Тукуз

Вагайского муниципального района

О назначении исполняющего обязанности

Главы Тукузского сельского поселения
Руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава Тукузского сельского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Тукузского сельского поселения, Дума Тукузского сельского поселения, РЕШАЕТ:

1. Назначить Рамазанова Сатритдина, специалиста первой категории администрации Тукузского сельского поселения, исполняющим обязанности главы Тукузского  сельского поселения на период с 22 сентября 2025г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 22 сентября 2025г.

Председатель Думы                                                                          Г.Б.Айбатуллина